Druckschalter PAK
● Wiederholgenau
● Einstellbar
● Wechsler
● Stecker DIN 43650-A / ISO 4400
Merkmale
Mechanischer Druckschalter bei dem mit einer Feder ein Druckauf-
nehmer mit Membran vorgespannt wird. Ein Einstellknopf ermög-

dem beigelegten Schlüssel und mit der Innensechskantschrau-
be am Einstellkopf fixiert werden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
PAK - Z 008G 0 B
1. Schaltbereich
001 -0,85..- 0,15 bar
002 +0,20..+  2,00 bar
008 +0,50..+  8,00 bar
016 +1,00..+16,00 bar
2. Anschlusswerkstoff
Z Zinkdruckguss
3. Anschlussgröße
008G Innengewinde G1/4
4. Drehbarkeit
0 starr
5. Elektrischer Anschluss
B Für Stecker DIN 43650-A / ISO 4400
6. Dichtung / Membran
N NBR
E EPDM
V Viton
Optionen
● Werksseitige Einstellung des Schaltpunktes auf fallenden oder
steigenden Druck.
2 pi-ho_dr-pak_d V1.04.03